

materiale instalatii 133/3

I.D.: 95556713

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 555,93 RON - 555,93 RON

Descriere: 20 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII 1/8"MX1/2"F, L=50cm - C0 50005814 buc 4,00 25,97 25,97 103,88 30 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - F1 41R 2718 buc 4,00 16,39 16,39 65,56 40 -?SIFON FLEXIBIL LAVOAR 70x11/2, H.35mm - F1 61S 0014 buc 2,00 14,20 14,20 28,40 50 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - F1 40N 0002 buc 6,00 4,19 4,19 25,14 60 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 - F1 40N 0003 buc 4,00 7,05 7,05 28,20 80 !ROBINET OLANDEZ GIACOMIN CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R250 PT APA 1/2"FEx1/2"FI - E6 42G25903 buc 3,00 35,71 35,71 107,13 90 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - F1 40RE7901 buc 2,00 13,87 13,87 27,74 100 !COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - F1 46900004 buc 6,00 2,01 2,01 12,06 110 !COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.15mm - F1 46410003 buc 6,00 2,93 2,93 17,58 120 !MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x15mm - F1 46270046 buc 4,00 5,87 5,87 23,48 130 !PIULITA ALAMA CU HOLLENDER FF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm - F1 46359010 buc 4,00 13,03 13,03 52,12 140 !MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - F1 46270005 buc 4,00 2,01 2,01 8,04 160 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 6,00 0,45 0,45 2,70 170 !MUFA DIN PPR ALB CU SEMIOLANDEZ D.20mm X1/2 - E7 63770020 buc 4,00 9,66 9,66 38,64 180 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FE 1/2FEX3/8FI - F1 40RE4441 buc 2,00 3,02 3